
Smlouva o vypořádání závazků – SML/32/1090/0296/2020 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi 

těmito smluvními stranami: 

 

Objednatelem: Městská část Praha – Klánovice 

  U Besedy 300 

  190 14 Praha 9 – Klánovice 

  IČ 00240281 

dat. schránka 2u4aks8 

a 

Dodavatelem: Complet Service CZ, s.r.o. 

  Sedloňovská 61/3 

  190 16 Praha 9 - Koloděje 

  IČ 27166562 

  DIČ CZ27166562 

dat. schránka ijiwdxh 
I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 10. 2018 objednávku č. V/191/2018/Nov (vedenou 

v registru smluv pod stejným označením) za MČ Praha – Klánovice, zastoupená  

MUDr. F. Polákem – starostou MČ a firmou Complet Service CZ, s.r.o., jejímž 

předmětem bylo provedení stavebních prací v KC Beseda, Praha – Klánovice, které měly 

odstranit závady zjištěné z požární zprávy. Jednalo se o provedení nového hadicového 

systému  

D 25 – protipožární podhled za sjednanou částku 83 355 Kč bez DPH  

(vč. DPH 100 859,55 Kč).  

2. MČ Praha – Klánovice je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv  

dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou 

smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,  

ve znění pozdějších předpisů.  

3. MČ Praha – Klánovice neuveřejnila výše uvedenou objednávku podle § 5 odst. 2 zákona  

č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv v zákonném čase do 30 ti dnů od podpisu 

objednávky na předmětné dílo. Tím došlo k porušení zákona uvedeného v tomto odstavci, 

neboť smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, 

nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění a dříve se podle ní nesmí, jakkoliv 

postupovat.  

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 

objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 

uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly.  

Ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku uveřejnění smlouvy v registru smluv 

v pozdějším čase, než je stanoveno zákonem č. 340/2015 Sb., sjednávají smluvní strany 

tuto novou objednávku ve znění, jak je dále uvedeno. 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 



1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv  

a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 

textem původně sjednané objednávky
1
, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 

Lhůty  

se rovněž řídí původně sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data 

jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 

z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být  

od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 

závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv  

dle smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 

v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

 

Akceptace smlouvy:      Objednatel: 

 

------------------------------     ------------------------------ 

 v.r.        v.r. 

Za Complet Service CZ, s.r.o.    Mgr. Zorka Starčevičová 

jednatel Petr Jaroš      starostka MČ Praha – Klánovice 

 

                                                           
1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,  

o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona. 


